
XesoCución Jefatura( 
9sr° 2 3 2— 2 0 1 4— MEVEDWSG—OGA—IMER 

Lima, 	0 5 FEB. 2014 

Visto, el expediente N° 215526-2013, en un total de (07) folios útiles; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, de acuerdo a lo establecido por el Decreto Supremo N° 075- 
2008-PCM, modificado por Decreto Supremo N° 065-2011-PCM, Reglamento del Decreto Legislativo N° 
1057, que regula el Régimen Especial de Contratación Administrativo de Servicios, en su artículo 8°, 
numeral 8.1, estable que el descanso físico, consiste en no prestar servicios por un periodo de 15 días 
calendario por cada año de servicios cumplido, recibiendo el integro de la contraprestación; y el numeral 
8.2 del citado dispositivo, establece que el descanso físico debe disfrutarse de forma ininterrumpida; sin 
embargo, a solicitud escrita del trabajador, se podrá autorizar el goce fraccionado en periodos no 
inferiores a siete (7) días calendario; 

Que, la Ley N° 29849 - Ley de Eliminación Progresiva del Contrato 
Administrativo de Servicios CAS, a través de su artículo 2°, modifica entre otros, el artículo 6° del Decreto 
Legislativo N° 1057, otorgando a partir del 07/04/2012, treinta (30) días de vacaciones remuneradas; 

Que, mediante Memorándum N° 7198-2013-MINEDUNMGI-OINFE, el 
Jefe de la Oficina de Infraestructura Educativa, remite la programación de vacaciones de los trabajadores 
del régimen especial del Decreto Legislativo N° 1057 - CAS, quienes a la fecha cuentan con más de un 
año de servicios; siendo procedente expedir la presente resolución, en atención a los argumentos y 
normas antes expuestas; y, 

De conformidad con el Decreto Ley N° 25762, modificado por Ley N° 
26510 y el Decreto Supremo N° 006-2012-ED. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.-  Aprobar el Rol de Vacaciones 2014 a favor de los 
trabajadores con Contrato Administrativo de Servicios (CAS), que a continuación se detallan: 

N° . - Código .: 
. , Modular 	. 

, 	- 	
ApillidOs y NOnibres.' 

; 	- 	-,.L.- --..,, 	,,_,,„....-1,,.., 1 ,,,:-:. 	- 
Vigencia_ 

.é 
---_. 

OFICINA DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA 

001 1040330504 ARMAS GAMARRA, CARLOS ANTONIO Del 16/09/2014 al 30/09/2014 (15 días)
Del 17/12/2014 al 31/12/2014 (15 días) 

002 1008887694 ASTETE CANAL, MARIO JUAN Del 15/01/2014 al 29/01/2014 (15 días)
Del 28/04/2014 al 12/05/2014 (15 días) 

003 1040736259 ASUNCION MEJIA, OMAR JULIO Del 16/04/2014 al 30/04/2014 (15 días)
Del 16/08/2014 al 30/08/2014 (15 días) 

004 1008273917 BELLIDO MELLET, JUAN GABRIEL Del 03/11/2014 al 17/11/2014 (15 días)
Del 01/12/2014 al 15/12/2014 (15 días) 

005 1008296841 CELIS MUJICA, MIGUEL Del 02/05/2014 al 31/05/2014 (30 días) 

006 1008189001 CHIRINOS PATAZCA, ANA CECILIA Del 02/04/2014 al 16/04/2014 (15 días)  Del 11/07/2014 al 25/07/2014 (15 días) 



Regístrese y comuníquese, 

JUAN ENRIQUE MEJIA ULOETA 
Jefe de la Unidad de ersonal 

Ministerio de E ucacíón 

No  Código. 

-.. Modular.: 
• ' 	- 

Apellides y Nombres' - 
, 	.,. 	.. 	, 	„ 	_. 	: 	..;, 	, 

Vigencia  

007 1008851802 ESTRADA DAVILA, MARIA DEL ROCIO Del 18/08/2014 al 01/09/2014 (15 días)
Del 03/11/2014 al 17/11/2014 (15 días) 

008 1007734034 GORDILLO QUEVEDO, CARLOS AUGUSTO Del 01/02/2014 al 15/02/2014 (15 días)
Del 01/08/2014 al 15/08/2014 (15 días) 

009 1008808635 HURTADO GÁLVEZ, VICTOR NICOLÁS Del 17/03/2014 al 31/03/2014 (15 días)
Del 16/05/2014 al 30/05/2014 (15 días) 

010 1008875978 MEGO CALAMPA, CARLOS ALEXANDER Del 16/09/2014 al 30/09/2014 (15 días)
Del 17/10/2014 al 31/10/2014 (15 días) 

011 1010307559 MERINO PEÑA, ORLANDO JULIO Del 03/02/2014 al 17/02/2014 (15 días)
Del 05/05/2014 al 19/05/2014 (15 días) 

012 1006007433 PAREJA CARRION, AMANDA FELICIANA Del 24/02/2014 al 10/03/2014 (15 días)
Del 02/06/2014 al 16/06/2014 (15 días) 

013 1009365798 RECUAY CONDOR, CARLOS MANUEL Del 16/08/2014 al 30/08/2014 (15 días)
Del 16/09/2014 al 30/09/2014 (15 días) 

014 1008713239 RIDOUTT NOLTT, MONICA PATRICIA Del 11/07/2014 al 25/07/2014 (15 días)
Del 08/09/2014 al 22/09/2014 (15 días) 

015 1009326386 ROMERO DELGADO, EUSEBIO ROLANDO Del 03/02/2014 al 17/02/2014 (15 días)
Del 16/06/2014 al 30/06/2014 (15 días) 

016 1006707422 ROMERO GUERRERO, MIGUEL ANGEL Del 03/03/2014 al 17/03/2014 (15 días)
Del 04/07/2014 al 18/07/2014 (15 días) 

017 1008015777 SÁNCHEZ PONTE, MANUEL JESUS Del 06/01/2014 al 20/01/2014 (15 días)
Del 05/05/2014 al 19/05/2014 (15 días) 

018 1009949851 VEGA PASTOR, JUAN ALFONSO Del 16/05/2014 al 30/05/2014 (15 días)
Del 16/06/2014 al 30/06/2014 (15 días) 

019 1042233292 VEGAS MARTINEZ, JEANPIERRE GONZALO Del 15/09/2014 al 29/09/2014 (15 días)
Del 17/11/2014 al 01/12/2014 (15 días) 

020 1006666557 VIZCARRA GALLARDO, MARLENE ISABEL Del 20/02/2014 al 06/03/2014 (15 días)
Del 15/05/2014 al 29/05/2014 (15 días) 

021 1019990439 YURIVILCA MONTES, MIGUEL LUIS Del 13/06/2014 al 27/06/2014 (15 días)
Del 21/07/2014 al 04/08/2014 (15 días) 


	Page 1
	Page 2

